
Athletiküberprüfung
Skilanglauf

der Altersklassen
14 17

Bestleistungen
Pkt

14 männlich Metzlaff 613,6
14 weiblich Seyfferth 515,1
15 männlich Dick 619,9
15 weiblich Wiegand 571,0
16 männlich Sandner 669,6
16 weiblich Wunderlich 590,6
17 männlich Mättig 714,4
17 weiblich Fischer 475,3

   mit der Durchführung beaufragt: SVS

   mit freundlicher Unterstützung von

29.09.2007

Kl`thal/Falkenstein
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R  12 Beuge Inline Liegestütz RumpfAR Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 14 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 38 Pkt./F 50 Anz. 50 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 1 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH     

1 Metzlaff Michel SV Goßw`dorf 165 30,46 89 60,0 13 29 0 34,7 60,0 43 43 50 50 39 62,4 3,74 47,2 3 09 262 613,6

2 Lubitz Peter SV Stützengrün 155 26,32 64 44,3 16 38 1 39,6 47,2 22 22 37 37 22 35,2 4,13 39,4 3 10 260 523,1

3 Wappler Peter SV Stützengrün 158 25,50 55 34,5 20 50 1 40,0 44,9 33 33 39 39 33 52,8 4,26 36,8 3 28 224 515,0

4 Schwarz Tommy SV Stützengrün 160 27,70 71 50,8 15 35 0 40,2 49,2 29 29 22 22 24 38,4 4,06 40,8 3 22 236 501,2

5 Escher Tobias SV Neudorf 146 23,58 51 30,5 15 35 0 38,7 56,7 45 45 41 41 33 52,8 4,78 26,4 3 44 192 479,4

6 Mey Oliver SK Drsd. Nds. 166 26,71 57 36,6 13 29 2 41,3 33,4 32 32 50 50 26 41,6 4,19 38,2 3 46 188 448,8

7 Soppa Tom VFB Schöneck 153 23,38 42 21,8 15 35 3 46,1 4,5 37 37 34 34 13 20,8 4,45 33,0 3 26 228 414,1
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R  12 Beuge Inline Liegestütz RumpfAR Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 14 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 38 Pkt./F 50 Anz. 50 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 1 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH    

1 Seyfferth Denise VSCK 154 26,39 66 45,9 20 50 0 38,8 56,2 46 46 50 50 44 70,4 4,37 34,6 3 59 162 515,1

2 Belger Julia SC Kottmar 150 26,55 71 51,3 20 50 2 54,4 -31,8 50 50 41 41 34 54,4 4,03 41,4 3 23 234 490,3

3 Egerer Sophie SV Neudorf 149 25,31 62 41,9 20 50 3 44,3 13,6 49 49 50 50 45 72 4,82 25,6 3 47 186 488,1

4 Wirth Jessica FC Wüstenselbitz 168 27,94 65 44,8 12 26 3 47,3 -1,5 24 24 42 42 28 44,8 3,96 42,8 3 22 236 459,0

5 Schädlich Monica VSCK 157 26,32 62 42,3 8 14 2 41,8 31,0 34 34 38 38 34 54,4 4,48 32,4 3 46 188 434,1

6 Brückner Lisa SV Stützengrün 150 24,39 53 33,3 11 23 1 45,4 18,1 27 27 36 36 27 43,2 4,48 32,4 3 34 212 424,9

7 Lachmann Sara SV Neudorf 157 25,17 53 32,8 5 5 2 42,5 27,8 44 44 50 50 35 56 4,5 32,0 3 53 174 421,5

8 Schökel Juliana NSV Wernigerode 168 24,92 40 19,7 8 14 2 48,5 -2,7 25 25 47 47 26 41,6 4,48 32,4 3 24 232 409,0

9 Winkler Anne SSV Sayda 26,53 221 60,0 4,46 32,8 92,8
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R  12 Beuge Inline Liegestütz RumpfAR Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 15 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 38 Pkt./F 50 Anz. 50 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 Anz 1 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH     

1 Dick Dustin VSCK 160 26,82 64 43,5 20 50 0 36,5 60,0 50 50 50 50 42 67,2 4,24 37,2 3 09 262 619,9

2 Penzel Florian VSCK 173 29,36 72 51,7 13 29 0 33,2 60,0 50 50 50 50 35 56 4,31 35,8 3 28 224 556,5

3 Netsch Andreas WSV Weißenstadt 175 32,20 93 60,0 6 8 4 37,0 40,0 17 17 19 19 30 48 3,51 50,0 3 0 280 522,0

4 Kade Johannes TV/SC Gefrees 165 28,00 68 48,3 13 29 3 40,2 34,2 35 35 38 38 31 49,6 4,27 36,6 3 23 234 504,7
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R  12 Beuge Inline Liegestütz RumpfAR Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 15 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 38 Pkt./F 50 Anz. 50 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 1 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH     

1 Wiegand Cynthia Bockauer SV 156 28,20 79 59,0 16 38 0 40,5 47,8 39 39 39 39 50 80 4,19 38,2 3 25 230 571,0

2 Hübler Beatrice SV Großw`dorf 155 27,89 77 57,4 9 17 0 41,7 41,7 32 32 43 43 42 67,2 4,28 36,4 3 41 198 492,7

3 Jakob Isabel SV Großw`dorf 154 25,50 59 38,5 9 17 2 43,0 25,3 31 31 45 45 41 65,6 4,50 32,0 3 22 236 490,4

4 Gnüchtel Jessica Bockauer SV 152 26,53 69 49,1 10 20 4 46,7 -3,5 37 37 34 34 37 59,2 4,47 32,6 3 25 230 458,4

5 Richter Sarah VSC 164 26,04 53 33,0 2 0 4 44,0 9,9 32 32 40 40 31 49,6 4,50 32,0 3 36 208 404,5

6 Seidel Nancy SV Stützengün 155 26,04 62 42,0 12 26 1 43,2 29,0 41 41 21 21 27 43,2 4,44 33,2 3 58 164 399,4
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R  12 Beuge Inline Liegestütz RumpfAR Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 16 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 38 Pkt./F 50 Pkt 50 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 1 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH    

1 Sandner Patrick VSCK 169 31,30 92 60,0 20 50 2 35,4 50,0 50 50 46 46 46 73,6 3,70 48,0 2 54 292 669,6

2 Heckmann Hubert SCMK Hirschau 175 31,20 85 60,0 20 50 0 35,0 60,0 33 33 48 48 39 62,4 3,59 50,0 3 02 276 639,4

3 Herold Sebastian VSCK 177 28,90 64 43,8 20 50 0 40,3 48,6 43 43 50 50 47 75,2 4,18 38,4 3 16 248 597,0

4 Dietrich Patrick VSCK 162 30,19 90 60,0 20 50 1 36,5 55,0 50 50 46 46 36 57,6 4,01 41,8 3 39 202 562,4

5 Pecher Lukas SCMK Hirschau 26,42 220 60,0 20 50 4,21 37,8 3 17 246 393,8

6 Riedl David VSCK 175 32,13 93 60,0 3,83 45,4 3 05 270 375,4
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R  12 Beuge Inline Liegestütz RumpfAR Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL
a 16 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 38 Pkt./F 50 Pkt 50 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 P/Anz 1 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2
g Name Vorname Verein KH     

1 Wunderlich Franziska SSV Sayda 162 27,82 70 49,8 20 50 1 36,8 55,0 50 50 50 50 43 68,8 4,05 41,0 3 27 226 590,6

2 Scharschmidt Lisa WSC 163 26,69 59 39,4 11 23 1 37,5 55,0 50 50 50 50 42 67,2 4,19 38,2 3 22 236 558,8

3 Gärtner Sharon ATSV Geb 169 27,25 58 38,1 20 50 3 43,4 18,1 40 40 48 48 42 67,2 4,40 34,0 3 38 204 499,3

4 Körner Stephanie VSC 169 27,69 62 41,8 6 8 1 42,6 32,2 27 27 50 50 41 65,6 4,40 34,0 3 38 204 462,5
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R  12 Beuge Inline Liegestütz RumpfAR Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL
a 17 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 38 Pkt./F 50 Pkt 50 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 1 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 1
g Name Vorname Verein KH    

1 Mättig Valentin Bertsdorfer SV 172 31,00 86 60,0 20 50 0 36,9 60,0 50 50 50 50 50 80 3,73 47,4 9 13 317,0 714,4

2 Kaufmann Markus WSC 178 33,39 100 60,0 20 50 0 37,4 60,0 50 50 50 50 50 80 3,44 50,0 9 55 275,0 675,0

3 Barthold Patrick Dorfchemnitz 173 32,30 96 60,0 20 50 1 35,4 55,0 50 50 50 50 50 80 3,64 49,2 9 59 271,0 665,2

4 Dölling Eric VSCK 169 30,09 82 60,0 20 50 0 37,7 60,0 50 50 50 50 50 80 4,07 40,6 10 0 270,0 660,6

5 Winkler Jakob SSV Sayda 173 33,78 109 60,0 20 50 2 36,2 50,0 50 50 50 50 50 80 3,73 47,4 9 59 271,0 658,4

6 Unger Patrick Bockauer SV 171 31,05 88 60,0 20 50 0 35,5 60,0 50 50 47 47 50 80 3,80 46,0 10 09 255,6 648,6

7 Klix Fabian VSCK 176 32,52 95 60,0 17 41 1 34,0 55,0 51 50 50 50 48 76,8 3,87 44,6 10 11 259,0 636,4

8 Flöttl Christian WSC 180 34,41 107 60,0 20 50 0 35,4 60,0 50 50 40 40 45 72 3,64 49,2 10 18 252,0 633,2

9 Schaller Marcus VSCK 182 34,03 102 60,0 20 50 2 39,8 41,0 50 50 45 45 48 76,8 3,65 49,0 10 28 242,0 613,8

10 Liebe Kevin WSC 171 30,22 81 60,0 13 29 3 38,1 44,7 50 50 50 50 35 56 4,12 39,6 10 26 244,0 573,3
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R  12 Beuge Inline Liegestütz RumpfAR Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL
a 17 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 38 Pkt./F 50 Pkt 50 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700
n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 1 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 1
g Name Vorname Verein KH    

1 Fischer Tina SSV Sayda 167 28,33 69 49,1 15 35 4 41,5 22,6 33 33 42 42 50 80 4,02 41,6 11 38 172,0 475,3

2 Lorenz Sarah VSC 175 28,29 61 40,8 8 14 2 35,3 50,0 37 37 36 36 43 68,8 4,43 33,4 11 57 153,0 433,0

3 Wiegand Sabrina Bockauer SV 163 26,80 60 40,3 5 5 1 39,0 49,8 25 25 33 33 41 65,6 4,16 38,8 12 53 97,0 354,5

4 Schwanitz Laura WSC 164 23,95 36 15,6 15 35 3 42,0 25,3 25 25 41 41 35 56 4,40 34,0 13 42 48,0 279,8

-er Sprung

erstellt von: Rainer Ziron LT im LSS am:29.09.2007 Anregungen und Kritik an hille@muehlleithen.de © Andreas Hille V2.04



Gesamtwertung Atheltiktest alle

KL´thal/Falkenstein 29.09.2007

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 17 männlich Mättig Valentin Bertsdorfer SV 714,4 100%
2 2 17 männlich Kaufmann Markus WSC 675,0 94%
3 1 16 männlich Sandner Patrick VSCK 669,6 94%
4 3 17 männlich Barthold Patrick Dorfchemnitz 665,2 93%
5 4 17 männlich Dölling Eric VSCK 660,6 92%
6 5 17 männlich Winkler Jakob SSV Sayda 658,4 92%
7 6 17 männlich Unger Patrick Bockauer SV 648,6 91%
8 2 16 männlich Heckmann Hubert SCMK Hirschau 639,4 90%
9 7 17 männlich Klix Fabian VSCK 636,4 89%

10 8 17 männlich Flöttl Christian WSC 633,2 89%
11 1 15 männlich Dick Dustin VSCK 619,9 87%
12 9 17 männlich Schaller Marcus VSCK 613,8 86%
13 1 14 männlich Metzlaff Michel SV Goßw`dorf 613,6 86%
14 3 16 männlich Herold Sebastian VSCK 597,0 84%
15 1 16 weiblich Wunderlich Franziska SSV Sayda 590,6 83%
16 10 17 männlich Liebe Kevin WSC 573,3 80%
17 1 15 weiblich Wiegand Cynthia Bockauer SV 571,0 80%
18 4 16 männlich Dietrich Patrick VSCK 562,4 79%
19 2 16 weiblich Scharschmidt Lisa WSC 558,8 78%
20 2 15 männlich Penzel Florian VSCK 556,5 78%
21 2 14 männlich Lubitz Peter SV Stützengrün 523,1 73%
22 3 15 männlich Netsch Andreas WSV Weißenstadt 522,0 73%
23 1 14 weiblich Seyfferth Denise VSCK 515,1 72%
24 3 14 männlich Wappler Peter SV Stützengrün 515,0 72%
25 4 15 männlich Kade Johannes TV/SC Gefrees 504,7 71%
26 4 14 männlich Schwarz Tommy SV Stützengrün 501,2 70%
27 3 16 weiblich Gärtner Sharon ATSV Geb 499,3 70%
28 2 15 weiblich Hübler Beatrice SV Großw`dorf 492,7 69%
29 3 15 weiblich Jakob Isabel SV Großw`dorf 490,4 69%
30 2 14 weiblich Belger Julia SC Kottmar 490,3 69%
31 3 14 weiblich Egerer Sophie SV Neudorf 488,1 68%
32 5 14 männlich Escher Tobias SV Neudorf 479,4 67%
33 1 17 weiblich Fischer Tina SSV Sayda 475,3 67%
34 4 16 weiblich Körner Stephanie VSC 462,5 65%
35 4 14 weiblich Wirth Jessica FC Wüstenselbitz 459,0 64%
36 4 15 weiblich Gnüchtel Jessica Bockauer SV 458,4 64%
37 6 14 männlich Mey Oliver SK Drsd. Nds. 448,8 63%
38 5 14 weiblich Schädlich Monica VSCK 434,1 61%
39 2 17 weiblich Lorenz Sarah VSC 433,0 61%
40 6 14 weiblich Brückner Lisa SV Stützengrün 424,9 59%
41 7 14 weiblich Lachmann Sara SV Neudorf 421,5 59%
42 7 14 männlich Soppa Tommy VFB Schöneck 414,1 58%
43 8 14 weiblich Schökel Juliana NSV Wernigerode 409,0 57%
44 5 15 weiblich Richter Sarah VSC 404,5 57%
45 6 15 weiblich Seidel Nancy SV Stützengün 399,4 56%
46 5 16 männlich Pecher Lukas SCMK Hirschau 393,8 55%
47 6 16 männlich Riedl David VSCK 375,4 53%
48 3 17 weiblich Wiegand Sabrina Bockauer SV 354,5 50%
49 4 17 weiblich Schwanitz Laura WSC 279,8 39%
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